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ÖVERBLICK

Duplex i utmärkt försäljningsskick i Puigcerdà, La
Cerdanya.

Charmig duplex i hjärtat av La Cerdanya, Puigcerdà. Detta hem har nyligen
renoverats, vilket innebär att du kommer att njuta av ett fräscht, modernt utrymme.
Dess underbara orientering tillåter naturligt ljus att översvämma varje hörn, vilket
skapar en varm och välkomnande atmosfär.

Duplexet har två yttre utgångar; en rymlig balkong som ger dig möjlighet att njuta av
naturen och koppla av med trevlig utsikt. Denna utomhusutgång förbinder dig med
lugnet i samhället, som kännetecknas av sin lugna atmosfär och en vacker trädgård
där du kan promenera eller bara njuta av naturen.

Dessutom kommer du att ha bekvämligheten med ett garage som också uppfyller
behoven av tillräckligt med utrymme för en förvaringsyta, vilket gör det enkelt att
förvara och komma åt dina tillhörigheter. Det helrenoverade köket är rymligt och
designat för att vara funktionellt och välkomnande, perfekt för att dela stunder med
vänner och familj.

De välbevarade trämaterialen tillför en touch av värme och elegans till utrymmet och
skapar en perfekt balans mellan modernt och mysigt. Denna duplex är idealisk för dig
som letar efter ett ljust och lugnt hem.

lucasfox.se/go/cer55028

Utsikt över bergen, Naturligt ljus, Parkering,
Utrustat kök, Uppvärmning, Renoverad,
Inbyggda garderober, Gated Community,
Dubbla fönster, Balkong
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Viktig information om fastigheter som erbjuds av Lucas Fox. Alla fastigheters uppgifter är inte ett erbjudande eller avtal, eller en del av en. Du bör inte förlita sig på uttalanden
från Lucas Fox i de uppgifter, varken muntligen eller skriftligen som materiellt riktiga om fastigheten, dess skick eller dess värde. Varken Lucas Fox eller någon tillhörande
agent har någon rätt att göra några utfästelser om fastigheten, och all information som ges ut är följaktligen helt utan ansvar för medlaren, säljare eller leasegivare. Innan
undertecknandet av alla handlingar som rör fastigheten rekommenderar vi att alla köpare konsulterar en oberoende advokat och vid behov genomför en undersökning av
fastigheten för att säkerställa tillståndetet/mätningar. Områden, mätningar och givna avstånd är ungefärliga och bör kontrolleras av köparen.
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